UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1999/UBND-TC                         Quy Nhơn, ngày 16 tháng 6 năm 2010
	V/v danh mục đầu tư, mua sắm hàng hóa từ nguồn kinh phí hỗ trợ nâng cấp đô thị loại I, thành phố Quy Nhơn.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn tại Tờ trình số 102/TTr-UBND ngày 28/5/2010 về việc bố trí danh mục đầu tư, mua sắm hàng hóa từ nguồn kinh phí đô thị loại I năm 2010; Ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 853-TB/TU ngày 15/6/2010 về chủ trương bố trí danh mục đầu tư cho thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý bố trí danh mục đầu tư, mua sắm từ nguồn kinh phí hỗ trợ nâng cấp đô thị loại I, thành phố Quy Nhơn năm 2010, số tiền 30.246 triệu đồng, cụ thể như sau:
	- Trang bị 02 xe ép rác dung lượng 14m3
	3.500

	- Hoàn thành dự án đường Xuân Diệu; xây dựng gờ chắn cát.
	5.400

	- Giải tỏa chỉnh trang đô thị các hộ tuyến đường Trần Hưng Đạo và Phùng Khắc Khoan.
	1.750

	- Xây dựng đường Tháp Đôi.
	6.000

	- Nâng cấp các tuyến đường (Hùng Vương, Nguyễn Thị Định, Trần Quang Diệu).
	2.400

	- Nâng cấp BTN đường Bạch Đằng (đoạn Ỷ Lan đến Lê Lợi).
	1.200

	- Nâng cấp lắp đặt tấm co giãn 3 mặt cầu (cầu Dài, cầu sông Ngang, cầu Chợ Dinh).
	2.000

	- Đối ứng công trình Kè chống xói lở bờ Nam sông Hà Thanh
	2.500

	- Nút giao thông Cần Vương – Chương Dương.
	800

	- Trang bị 1 xe sàng cát, ủi cát và bãi chôn lấp số 4 bãi rác Long Mỹ.
	3.766

	- Trang bị 1 xe tải nhỏ 5,3 tấn phục vụ cắt tỉa cây xanh.
	930

Riêng 2 hạng mục lắp đặt nút tín hiệu giao thông đồng ý sử dụng nguồn kinh phí xử phạt vi phạm hành chính về an toàn giao thông.
2. Uỷ ban nhân dân thành phố Quy Nhơn có trách nhiệm đầu tư, mua sắm tài sản, hàng hóa theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.
Uỷ ban nhân dân thành phố Quy Nhơn và các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện./.
                                                                                            CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các sở: KH&ĐT, TC, XD;

- Lãnh đạo VP;

- L​ưu: VT, K14, K17.

              Nguyễn Văn Thiện